Rheinischer Schiutzenbund - Gebiet Nord

Ligaleitung

Hans-Werner Buschmann*Schadowstr. 25*45147 Essen*Tel.: 0201 730960 / Fax: 0201 7493231
E-Mail: ligareferent@gebiet-nord.de / Funk: 0176 43813353

Wettkampfergebnisse Stand: 27.01.2022
Luftpistole Landesoberliga Nord / 7. Wettkampf

S.F.T. St. Tonis

Mross, Andreas
Jannsen, Rene
Zitzmann, Markus
Piel, Marcel

Link, Achim

ASV Siichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Biedermann, Antje
Richter, Thomas
Richardt, Klaus
Behle, Wolfgang

Polizei SSC Dinslaken

Sersch, Philipp
Klump, Sascha
Decker, Stefan
Reupke, Stefan
Koch, Leon Philipp

SC Tell Schmalbroich

Hanusa, Tomasz
Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Heine, Simone

Tabelle

. Polizei SSC Dinslaken

. S.F.T. St. Ténis

. Miulheimer SV 1837

. SC Tell Schmalbroich

. SV Gut Schuss Bruiggen-Born
. SSGem Emmerich-Rees

. ASV Siichteln-Vorst

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

1814

369
365
363
362
355

1738

359
354
357
338
330

1797

369
370
352
352
354

1772

374
365
362
342
329

1722

370
349
345
334
324

RPRRPRFRPO A
OO0 OoORr

1699

357
348
321
335
338

OrRrRRFERE M
RPOOOO

1762

368
360
346
338
350

RPRRRERE O
Oo0oo0coo o

1762

361
347
353
353
348

COoORRE
RPRPOOO N

E-Punkte Punkte

26:09 14:00
24:11 10:04
20:15 10:04
17:18 08:06
16:19 06:08
16:19 04:10
12:23 02:12
09:26 02:12

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel
Joppen, Thomas
Jansen, Markus
Koy, Roland
Fischer, Ralf

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Kruger, Harald
Mduller, Daniel
Lodowicks, Sabine
Kalina, Lothar

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Pickhard, Frank
Korus, Bogdan

Ernst, Winfried

Heiliger, Ralf

SSGem Emmerich-Rees

Hovelmann, Sascha
Russ, Thomas
Flagge, Karl-Heinz
Brockmann, Martin
RuR3, Gregor



Rheinischer Schiutzenbund - Gebiet Nord

Ligaleitung

Hans-Werner Buschmann*Schadowstr. 25*45147 Essen*Tel.: 0201 730960 / Fax: 0201 7493231
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Wettkampfergebnisse Stand: 19.01.2022

Luftpistole Landesoberliga Nord / 6. Wettkampf

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Pickhard, Frank
Korus, Bogdan

Ernst, Winfried

Heiliger, Ralf

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Mdller, Daniel
Krger, Harald
Lodowicks, Sabine
Kalina, Lothar

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel

Jansen, Markus
Ramachers, Erwin
Lamers, Klaus

Neves dos Santos, René

SSGem Emmerich-Rees

Hoévelmann, Sascha (8)
Flagge, Karl-Heinz

Russ, Thomas

Brockmann, Martin

RufR3, Gregor

1782

368
361
345
354
354

1741

360
336
361
348
336

1751

368
353
350
332
348

999

351
345
0
0
0

[eNeNe ol ] = PFRPPFPOO w RPOORER w

RPRRRERE O

OrPFrOoOo N

[eNe Nl N

RPRRPRFPO M

[eNeoNeoNoNe) o

1796

362
354
363
365
352

1730

367
364
354
335
310

1789

363
369
351
350
356

971

351
320

0
0
0

(6)

S.F.T. St. Tonis

Mross, Andreas
Zitzmann, Markus
Jannsen, Rene
Piel, Marcel
Gellhaus, Christoph

SC Tell Schmalbroich

Hanusa, Tomasz
Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Thekook, Marcel

Polizei SSC Dinslaken

Sersch, Philipp
Klump, Sascha
Decker, Stefan
Reupke, Stefan
Freise, Stefan

ASV Sichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Richter, Thomas
Richardt, Klaus
Behle, Wolfgang
Biedermann, Antje

Setzlistenfehler bei Siichteln-Vorst. Die Ergebnisse betroffenen Paarungen

gehen nach 1.4.(5) der Ausschreibung nicht in die Setzliste ein.

Tabelle

O~NOOTA~WNE

. Polizei SSC Dinslaken

. Mulheimer SV 1837

. S.F.T. St. Ténis

. SV Gut Schuss Bruggen-Born
. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. Polizei SV Essen

. ASV Siichteln-Vorst

E-Punkte Punkte

21:
20:
20:
15:
14 .
14 .
08:
08 :

09
10
10
15
16
16
22
22

12 :
10:
08:
06 :
06 :
04 :
02:
00:

00
02
04
06
06
08
10
12
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Wettkampfergebnisse Stand: 11.12.2021
Luftpistole Landesoberliga Nord / 5. Wettkampf

Polizei SSC Dinslaken

Klump, Sascha
Decker, Stefan
Reupke, Stefan
Koch, Leon Philipp
Freise, Stefan

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel

Jansen, Markus

Joppen, Thomas

Neves dos Santos, René
Koy, Roland

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Pickhard, Frank
Korus, Bogdan
Heiliger, Ralf
Ehrkamp, Helmut

S.F.T. St. Tonis

Zitzmann, Markus
Mross, Andreas
Jannsen, Rene
Piel, Marcel

Link, Achim

Tabelle

. Polizei SSC Dinslaken

. S.F.T. St. Ténis

. Miulheimer SV 1837

. SV Gut Schuss Bruiggen-Born
. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. ASV Siichteln-Vorst

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

1799

351
367
365
360
356

1732

365
354
355
336
322

1782

368
364
358
347
345

1800

355
371
361
362
351
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17 .
18:
17 :
14 :
12 :
09:
08:
05:

08
07
08
11
13
16
17
20

1728

358
352
359
336
323

1743

359
353
357
346
328

1762

362
355
350
348
347

1769

347
358
355
342
367

Punkte

10:
08:
08:
06 :
06 :
02:
00:
00:

00
02
02
04
04
08
10
10

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Mdller, Daniel
Kruger, Harald
Lodowicks, Sabine
Zelonka, Sara

SC Tell Schmalbroich

Hanusa, Tomasz
Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Heine, Simone

ASV Sichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Kleinschmidt, Selina
Richter, Thomas
Richardt, Klaus
Kleinschmidt, Karl

SSGem Emmerich-Rees

Flagge, Karl-Heinz
Roebrock, Christian
RuR3, Gregor
Heimann, Jirgen
Brockmann, Martin
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Wettkampfergebnisse Stand: 28.11.2021
Luftpistole Landesoberliga Nord / 4. Wettkampf

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Pickhard, Frank
Heiliger, Ralf
Ernst, Winfried
Ehrkamp, Helmut

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Mdller, Daniel
Krger, Harald
Lodowicks, Sabine
Kalina, Lothar

Polizei SSC Dinslaken

Sersch, Philipp
Klump, Sascha
Decker, Stefan
Koch, Leon Philipp
Freise, Stefan

ASV Siichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Kleinschmidt, Selina
Richter, Thomas
Richardt, Klaus
Kleinschmidt, Karl

Tabelle

. Polizei SSC Dinslaken

. Mulheimer SV 1837

. S.F.T. St. Ténis

. SV Gut Schuss Bruiggen-Born
. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. ASV Siichteln-Vorst

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

(10,2)

1743

364
362
331
348
338

1743

357
361
348
350
327

1792

368
363
362
352
347

1725

353
356
348
333
335

1763

375
362
356
354
316

RPOOPRFrO N
OrPFrOoRr w

1754

375
353
362
336
328

OrOr o N
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1756

367
368
353
355
313

PORFRPOPR w
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1775

349
368
351
347
360

COo0OO0OO0ORr Kk
RPRRRPO M

E-Punkte

13:07 08:00
14:06 06:02
14:06 06:02
12:08 06:02
09:11 04:04
08:12 02:06
06:14 00:08
04:16 00:08

Punkte

(9.9)

SC Tell Schmalbroich

Hanusa, Tomasz
Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Thekook, Marcel

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel
Joppen, Thomas
Jansen, Markus
Lamers, Klaus
Koy, Roland

SSGem Emmerich-Rees

Hovelmann, Sascha
Flagge, Karl-Heinz
RuR3, Gregor

Russ, Thomas

Bott, Michaela

S.F.T. St. Tonis

Piel, Marcel

Mross, Andreas
Link, Achim
Gellhaus, Christoph
Jannsen, Rene



Rheinischer Schiutzenbund - Gebiet Nord
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Wettkampfergebnisse Stand: 14.11.2021

Luftpistole Landesoberliga Nord / 3. Wettkampf

SSGem Emmerich-Rees

Hovelmann, Sascha
Flagge, Karl-Heinz
Roebrock, Christian
van de Métter, Armin
RuR3, Gregor

(10)

S.F.T. St. Tonis

Zitzmann, Markus
Mross, Andreas
Piel, Marcel

Link, Achim
Gellhaus, Christoph

SC Tell Schmalbroich

Hanusa, Tomasz
Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Baumart, Ulf

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel

Joppen, Thomas
Jansen, Markus
Ramachers, Erwin
Neves dos Santos, René

Tabelle

. Mulheimer SV 1837

. Polizei SSC Dinslaken

. S.F.T. St. Ténis

. SV Gut Schuss Bruiggen-Born
. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. ASV Siichteln-Vorst

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

1732

348
346
352
334
352

1787

361
358
369
357
342

1720

361
355
342
340
322

1748

359
358
357
346
328

COoORREL OrRrROO N OrRrRrRRERE M

OQOkrEFrOo N

E-Punkte

PP, OOO N RPOORER w RPOOOO =
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12 :
10:
10:
09 :
06 :
06 :
05:
02:

03
05
05
06
09
09
10
13

1717

348
341
340
326
362

1817

373
369
359
355
361

1724

360
352
330
345
337

1774

368
347
348
360
351

Punkte

06 :
06 :
04 :
04 :
02:
02:
00:
00:

00
00
02
02
04
04
06
06

()

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Mdller, Daniel
Lodowicks, Sabine
Kalina, Lothar
Krager, Harald

Polizei SSC Dinslaken

Sersch, Philipp
Klump, Sascha
Decker, Stefan
Koch, Leon Philipp
Reupke, Stefan

ASV Sichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Kleinschmidt, Selina
Kleinschmidt, Karl
Richter, Thomas
Richardt, Klaus

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Korus, Bogdan
Heiliger, Ralf

Volkov, Dmitry
Ernst, Winfried



Rheinischer Schiutzenbund - Gebiet Nord

Ligaleitung

Hans-Werner Buschmann*Schadowstr. 25*45147 Essen*Tel.: 0201 730960 / Fax: 0201 7493231
E-Mail: ligareferent@gebiet-nord.de / Funk: 0176 43813353

Wettkampfergebnisse Stand: 29.10.2021
Luftpistole Landesoberliga Nord / 2. Wettkampf

ASV Siichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Richter, Thomas
Richardt, Klaus
Richter, Michéle
Behle, Wolfgang

SC Tell Schmalbroich

Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Keuthen, Katharina
Heine, Simone
Thekook, Marcel

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Mdller, Daniel
Lodowicks, Sabine
Kalina, Lothar
Kruger, Harald

SSGem Emmerich-Rees

Hoévelmann, Sascha
Heimann, Jurgen
Brockmann, Martin
Roebrock, Christian
RufR3, Gregor

Tabelle

. Mulheimer SV 1837

. S.F.T. St. Ténis

. SV Gut Schuss Bruggen-Born
. Polizei SSC Dinslaken

. ASV Sichteln-Vorst

. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

1607

374
338
338
242
315

1682

357
347
331
338
309

1702

361
342
335
335
329

1746

362
347
336
359
342

1790

370
359
362
351
348

OO0 O0ORr Kk
PRRPRRPO A

1766

363
345
347
363
348

OoOOoORrRO K
PR RORFR M

1779

369
348
358
348
356

Oocoocooo o
RPRRRERE O

1795

372
357
350
362
354

Oocoooo o
RPRRRERE O

E-Punkte Punkte

09:01 04:00
08:02 04:00
07:03 04:00
07:03 04:00
03:07 00:04
03:07 00:04
02:08 00:04
01:09 00:04

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel

Joppen, Thomas
Jansen, Markus
Ramachers, Erwin
Neves dos Santos, René

Polizei SSC Dinslaken

Klump, Sascha
Freise, Stefan
Koch, Leon Philipp
Decker, Stefan
Reupke, Stefan

S.F.T. St. Tonis

Zitzmann, Markus
Piel, Marcel

Mross, Andreas
Gellhaus, Christoph
Link, Achim

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Pickhard, Frank
Heiliger, Ralf
Korus, Bogdan
Volkov, Dmitry



Rheinischer Schiutzenbund - Gebiet Nord

Ligaleitung

Hans-Werner Buschmann*Schadowstr. 25*45147 Essen*Tel.: 0201 730960 / Fax: 0201 7493231
E-Mail: ligareferent@gebiet-nord.de / Funk: 0176 43813353

Wettkampfergebnisse Stand: 15.10.2021
Luftpistole Landesoberliga Nord / 1. Wettkampf

SV Gut Schuss Briiggen-Born

Joppen, Marcel
Ramachers, Erwin
Joppen, Thomas
Lamers, Klaus
Jansen, Markus

Mulheimer SV 1837

Baumann, Axel
Ernst, Winfried

Korus, Bogdan

Pickhard, Frank
Heiliger, Ralf

Polizei SSC Dinslaken

Hettkamp-Leger, Ute

Freise, Stefan (8)
Koch, Leon Philipp

Reupke, Stefan

Decker, Stefan

S.F.T. St. Tonis

Piel, Marcel

Mross, Andreas
Zitzmann, Markus
Waldhausen, Marwin
Link, Achim

Tabelle

. Mulheimer SV 1837

. SV Gut Schuss Bruiggen-Born
. S.F.T. St. Ténis

. Polizei SSC Dinslaken

. ASV Sichteln-Vorst

. SC Tell Schmalbroich

. SSGem Emmerich-Rees

. Polizei SV Essen

O~NOOTAWNE

1760

365
348
356
342
349

1773

361
343
351
359
359

1756

340
355
354
353
354

1805

366
366
367
356
350

1782

362
372
352
353
343

RPORFRPOPR w
ORrOrOo N

1727

359
344
345
337
342

RPRPROFR b
Oo0O0ORrO

1753

353
355
349
352
344

PFRPRPFPOO w
[eNeNely oy N

1760

367
356
373
342
322

PRPRORO W
cCoOrORr N

E-Punkte Punkte

04:01 02:00
03:02 02:00
03:02 02:00
03:02 02:00
02:03 00:02
02:03 00:02
02:03 00:02
01:04 00:02

©)

SSGem Emmerich-Rees

Flagge, Karl-Heinz
Hoévelmann, Sascha
Roebrock, Christian
Brockmann, Martin
van de Motter, Armin

Polizei SV Essen

Dr. Gerlach, Willi
Lodowicks, Sabine
Mduller, Daniel
Kruger, Harald
Kalina, Lothar

ASV Sichteln-Vorst

vom Wege, Julius
Kleinschmidt, Selina
Kleinschmidt, Karl
Richter, Thomas
Richardt, Klaus

SC Tell Schmalbroich

Gerritzen, Harald
Jobst, Gunnar
Hanusa, Tomasz
Keuthen, Katharina
Heine, Simone





